Zalacznik do zarzadzenia Dyrektora Krajowej Szkoly Sadownictwa 1 Prokuratury z dnia 14 czerwca

2017 r. nr 108/2017 w sprawie przeprowadzenia losowan kolejnosci miejsc na liscie klasyfikacyjne;

kandydatéw na stanowisko asesora sadowego, ktdrzy uzyskali réwna liczbe punktéw na egzaminie

sedziowskim

Lista 96 grup kandydatow

Komisja nr 1 przeprowadzi losowania w grupach od nr. 1 do nt. 48 w sali nr 6-7.

Komisja nr 2 przeprowadzi losowania w grupach od nr. 49 do nr. 96 w sali nr 104-105.

Wynik egzaminu

sedziowskiego

(w punktach)

Liczba 0s6b
w grupie

Nazwisko i imie

Godzina
losowania

. ;Oba]tekAnna . .
tachowmz Marcm s Andrze]

Kflczrnarek Damian

508

8:05
Skowroniska Iga
. :Banaszewska]ustyna . - -
. 'MOCh Karma -
Chojecka Magdalena 815
Filipowicz Urszula
"Skompska-Rak Malgorzata ..
. "WaSJk Kontad . 820

“‘ ‘7*({j:;Wladowska-MJklaszewska .

Bojarski Wojciech 8:30
Stuszniak Agnieszka '
| Niewietko Grzegorz .

. Zoti Karolina |

Rajczyk-Zys Sylwia

Wojcik Radomir
",Dolmak Pattyc]a - air
' "}‘Klosmska Klaudia o
Dabrowska Katalzyna
Marzec-Malek Katarzyna 8:50
Nadybska-Czulowska Anna
,‘,Kobus Dawid . ' o
| Stachowicz Marcins. Ryszarda |
Kudela Krzysztof
Szupia Pawel 705
| Caapla Grzegorz 010

- | Zmotek-Pacak Katarzyna




14

308,5
308,5
308,5

Dudek Sylwia

Gasior Dorota

Slawicki Piotr

9.15

n

s

16

3075
307.,5
307,5
307,5

. "CYmY—Gmtowt Nata]ia -
. Dudo]c Katarzyna "
| Le$niewski Mateusz

Golec Batbara

s

Przybylska Alicja

Sewerynek-Strzyzewska Marta

Wilk Roman

9:35

18

3065

306,5
306,5
306,5
306,5

|Bednarska Tiwia
|Niedziela Konrad

- 945 ,

Hanke-f.ukasik Dorota

Kedzierski Piottr

Pietrzak Dominika

Ptaszek Michal

Sawicka Kamila

9:50

20

3055
3055
3055

. Andrze;czakZawada Momka
. "Molodczak Mam .

L "10’:'00 |

Czekaj Monika

Nago6rny Monika

Sakowska Matgorzata

Switala Piotr

10:10

305,5

 |ZachMarek
Wosiak Edyta

1020

[\
[\

304
304

Szczygiel Pawel

Zegadlowicz-Kukuta Diana

10:30

3035

302
302

302

. s -
-

| Chwedkowska Beata

Jeziorski Marcin

. Dbl Ee.
| Poznaniak - Koznncka]ustyna

1035

Mikluszka Malwina

Wilodarczyk-Kepka Malgorzata

Zoladz Agmeszka

10:45

-

26

W

0

- Karmnska Agmeszka
| Skupifiska Anna

11:30

301
301
301
301
301

Antas Marek

Ciesielski Jerzy

Gomula Kalina

Koper Aleksandra

Kwasnicka-Darska Agata

2

11:35




Rogowska Marzena

28

‘Koziara Adam

. 'Tuszynska ’Ma]a
| Tyburek Michat

. ' fGrzeslk Lat:uszkxe’mcz Nataha
“ "‘"i‘,:fﬂ,,"Kostrzewska Karma . . ..
i a0 ,

Armanowska Joanna

Dtugosz Dorota

Iwanek Tomasz

Jaskiewicz-Staniak Agata

Stemaszko Joanna

Stanowska-Klak Olga

Tofel Dorota

Umunski Marek

Wasko-Greczek Kamila

30

| Gargas Piotr
. Kamifiski Tomasz ‘
| Kocinski Przemyslaw |

Widera - Kasplo\mcz Karmla

. | Sieniawska Sabina

Pikiewicz Maja

Zigbacz Magdalena

4 1aon

32

. Duda'Agnie'szka '
. ,Khswmcz Ka:cma

Jakubowska Magdalena

Karp Bartosz

 [Oieréw Natalia__
-

Ciszewski Damian

' - 1245

Kaszubowska Karolina

Walczak Marika

36

~ |BlusPiotr : |
| Lerman Slawomira

Sochaj Gabriela

| 1300

Kostorz Konrad

Litowczenko-Mackiewicz Anna

Lapszynski Lukasz

Maruszak-Ksok Katarzyna

13:10

- ";Bohbok Aleksandra .
‘ "';,eromeczek Paulma .

Fortuniska Malwina

3




Kottun-Tudorowska Magdalena

Osko Mirostaw

Skowron Rafal

Stanek Joanna

' ,’,_'Andrze)ewska—Palucka Anna
. Kornek-Kubis Zaneta
_ |[Micdkowska Agniesska

1340

Matkowska Katarzyna

Rauch-Adamek Joanna

Wojnicka- Szep1elak Agmeszka

13:50

v ::BICS‘EWa . - —
| Grzywa Karol =~

1400

Dudzinski Michal

Fibinger Justyna

[zbrandt-Teodorczyk Paulina

Pijanowska-Mikotajczak Katarzyna

Rybicka-Telec Paulina

Skalska Aneta

Wojciechowski Pawel

14:05

. "Buzek’—Garzyﬁski Piotr o
""f~"‘Chahmomuk Zl@ba Magdalena '
| Kraszewska Agmeszka
'Trc;tko Dathh ;
. "‘Wlodyka—Lagowska Dorota -

1420

Kozak Krzysztof

Przygucki Pawel

14:30

Kazanowska Paulina

. | Kuzma - Wesotowska Sylwia |

oah

' """‘Pi'echbnka Dovid

Suxma Dorota.

| 1435

Jedrzejczak Kamila

Wilczynska Dagmara

14:50

Chodziutko Ewa

]akublak Aleks: andxa

|Janora Jarostaw

k,‘,'S1emm”0wsk1Manusz‘ -

| Zbiciak Adran

. 14:55

Kaczmarzyk Karolina

Nowecki Kamil

| Gérka Tadeusz

4



2870

| Jaworska-Wieloch Anna -

50

286,5
286,5
286,5
286,5

Delmanowicz Aleksandra

Kuchta Patrycja

Trelewicz Anna

Zywar Karolina

8:10

Cichofiski Matcin

- [GubewsFor
- ’;,,Slomowska Nataha .

2845
2845
2845
2845

:  “8':20‘ ” '

]uszczyk Mbmka

Koztowska Magdalena

Rauchut Przemyslaw

Siemianowska-Sokol Anna

8:30

5

54

283

283
283

| Pakulski Fukasz
- Piskorek’Lidia
| Tabin Anna.

840

Jagoda Katarzyna

Kuchnicka Ewa

Solak Magdalena

8:50

o

56

D

282
282

o

| Hajdus Martyna
| Klugiewicz Marcin
| Petkiewicz Jakub

9:00

Baran Anna

Stanke Wojciech

9:10

58

280,5

280,5
280,5

| Bender-Czochata Joanna

,y*,~W:céb1e_Wski]acekh . i‘

s

Nahler Kamil

Ruszkowska Ewelina

Suski Pawel

9:25

2795

279,5 -

o o

60

278

278

. Krentusz ]acek
| Raska Paulma -
| Maj Michat

| Geslicka Matta

Szpyrka Sabina

935

Szymanska-Stawiak Iwona

9:45

¥6,1  .

s

| Domarus-Twanska Aleksandra '
| Krzewski Krzysztof
kkNeuman—Kammska Magdalena .
- ‘,:,‘S1emuc Gabriela

9550

277
277

Cieszynska- Dudek Ewa

Pléciennik Martyna

9:55

5




 1 'f‘;]uxczykjoanna .
- Stachurka]ustyna .

64

276
276

[\

| Beczek Joanna

1000

Marczyk Monika

Mazur Agata

10:10

66

2735
2735

. 25

| Pletrzak Mariusz

| Balewicz Wojciech

‘ BogdanMaxcm -
. ":'BrZezmskl P1ott
 |Kuchnicki Michat
- yMﬁrczukEwehna .-

10:15

Mitak-Ptak Beata

Myler Wojciech

10:30

67

68

272
272

B

Dietrzak Joanna

| Pastygier Dominika

Piekarska Katarzyna

: - :TrYbek Anna
. Vog,t Kosteckl,Tomagz - .

1035

Bogdaniuk Malgorzata

Sliwowska - Michna Monika

Tarsalewska Martyna

10:45

-

272

70

269.5

269.5
2695

| Mista Pawel
~ |SalaKarol
| Wolska Aneta

- 11:30

Dobrzyiska Anna

Klimas Alicja

Klis-Marciniak Anna

11:40

_ ens

.
2685

. Kopycmska Kataxzyna'

Nawrocki Marinsz

. ;Paradzmslu Marcin

11550

Pi =chulek Marta

268
268
268

Bednarczyk Magdalena

Kiszka Magdalena

Masnica Jan

7B

e
2615

74

264,5
264,5
264,5

. Zakrzewska Joanna

| Bialobrzewska-Mira§ Zuzanna
. M1e1czarek Cholerzynska Malwma |
Sobolewska—Gryszowka Agmeszka 0

1210

Mrzyk Y ukasz

Sowiniski Pawel

Wolska Joanna

12:20

5

Haczkiewicz Aleksandra -

. | Macifiska Katarzyna

6



262 Cymanska Alicja
262 Dudek Anna
76 4 12:35
262 Jaroszewska Marta
262 Sokotowska-Chudy Maltyna
- , 61 . . ‘Grzechnik Fukasz . o
261 " |Machner Magdalena
260,5 Filipiak Monika
78 2 12:50
260,5 Lyduch Marta
s 2 9,5 .. ’MyrchaAgmeszka .
- s . Radecki Arkadiusz ' .
259 Kuro$ Katarzyna
259 Sadowski Tomasz
80 4 - 13:00
259 Stanczyk Stawomir
259 Wolak Angelika
, {0288 | Bacz Elzbieta
- 81 258 -:»‘CiszewSka‘Domiryﬁkaﬁ' 13:10
. 25 | Wachelka Marcin '
2575 KuzZzma Yukasz
82 2 - 13:20
257,5 Szczepaniak Hubert
o s ~ |KwolkDorota |
’ 83 . ’565 3 | Pomierski Daniel 1325
25¢ | Sempowicz Ewelina ;
2545 Chudek Tomasz
84 254.5 3 Dominiak Martusz 13:35
254,5 Jasiaski Artur
85 - ., wamman 13:45
253 j Sambozrska Katarzyna , ,
248,5 Ilkéw-Zgoda Marta
86 2 - 13:50
248,5 Laska Agnieszka
248 L |Ferenszkiewics: Snopek Katarzyna
| o4 | IGolebiowska Marta '
- 87 4 — 13:55
' 248 , , Sadura Da;:man, ' '
Jkanyst:]koanna '
247 Stepien Wioleta
88 2 - 14:05
247 Trybek Kamil
89 - Minkowska algorzatak o
. 4 - Serwmska Momka - .
244 Lewiniska vel Twaniska Ewelina
90 2 i , 14:15
244 Orlikowski Artur
240 Bielska-Bujwid Anna :
9 e 2 14:20
, . 240 . lWeremczuk Wojciech
237 Miklaszewska Karolina
92 2 — : 14:25
237 Wojciechowska Elzbieta
7 ’,';é'
’/;/——"\-———'“



' }d 2295 | Nosek-Zemczak Katarzyna , -
93 e 2 T — - — — 14:30
. 2995 | Olearczyk Michat . . .
220,5 Adekunbi Patrycja
94 2 - - 14:35
220,5 Osypiuk Michat
, 95; . 2]' | Kostorz Michal 1440
. | [libeekzota | -
0 196,5 ) Calusinska Agnieszka e
196,5 Motas Natalia

(
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